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DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL ETAPA 1 – Entrevistas e Defesa da Proposta  

 

Edital 02/2020 

 

MESTRADO– INGRESSO EM 2021 

 

 

A Comissão de Seleção do Edital 02/2020 divulga os aprovados na Etapa I - Entrevistas e Defesa 

da Proposta de Pesquisa.  

 

 

CPF 

00563908076 

02553428022 

04210480002 

93795149053 

14745396708 

33928431803 

82923566068 

84666714049 

84689862087 

05764725305 

08714625679 

05091316035 

04307668073 

02218223058 

06645490550 

62041878053 

01712815270 

82089620072 

01830561081 

03157624032 

 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE- FURG 

FACULDADE DE MEDICINA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE 

Rua Gal. Osório s/n, Rio Grande, RS, CEP 96.200-190 

http://ppgcs.furg.br/ 
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Rio Grande, 23 de fevereiro de 2021. 

 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 

Edison Luiz Devos Barlem 

Mirelle de Oliveira Saes 

Rodrigo Dalke Meucci 

Samuel de Carvalho Dumith (suplente) 

 


